znajdującego się na terenie Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych, zwanej dalej 

Umową, w ten sposób, że: 

§ 1 Umowy otrzymuje w miejsce dotychczasowego, następujące brzmienie: 

„1. Przekazujący przekazuje środki publiczne dla Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach 

Małych – Przyjmującego, w wysokości 19 133,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy sto trzydzieści 

trzy złote 00/100), z przeznaczeniem na opracowanie koncepcji architektonicznej i programu 

funkcjonalno-użytkowego do zadania pn. Rozbudowa, modernizacja budynku terapii wraz 

z zagospodarowaniem terenu przyległego znajdującego się na terenie Ośrodka Leczenia